o príspevkoch 

z fondov Európskej únie a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 

predpisov (ďalej ako „zákon o príspevkoch z fondov EÚ“) takto:  

1. Žiadosť o NFP sa schvaľuje.  

2. Podľa obsahu žiadosti o NFP sa Žiadateľovi poskytuje NFP 8 201 949,92 EUR (slovom: 

osem miliónov dvestojedentisíc deväťstoštyridsaťdeväť eur, deväťdesiatdva centov),  

pričom celkové oprávnené výdavky Projektu boli schválené vo výške 8 201 949,92  EUR 

(slovom: osem miliónov dvestojedentisíc deväťstoštyridsaťdeväť eur, deväťdesiatdva 

centov).  

3. Pri poskytovaní NFP na realizáciu Projektu sa postupuje podľa tohto rozhodnutia 

o schválení žiadosti o NFP (ďalej aj ako „rozhodnutie“), ktoré v prílohe č. 1 obsahuje práva 

a povinnosti Prijímateľa a Poskytovateľa v súvislosti s realizáciou Projektu a v ostatných

[...]

V konaní o žiadosti o NFP bolo zistené, že v rámci Žiadateľom predložených a požadovaných 

výdavkov boli identifikované také, ktoré nespĺňajú podmienky oprávnenosti výdavkov 

definované vo výzve, v dôsledku čoho bola výška žiadaného NFP znížená o 32 346,05 EUR 

(slovom: tridsaťdvatisíctristoštyridsaťšesť eur, päť centov) z pôvodne žiadaného NFP 

8 234 295,97 EUR (slovom: osem miliónov dvestotridsaťštyritisíc dvestodeväťdesiatpäť eur, 

deväťdesiatsedem centov). 

Zníženie požadovanej výšky NFP bolo vykonané pri nasledovných výdavkoch:      

Výdavok: odborný garant projektu znížený o sumu vo výške 21 795,84 EUR 

z nasledovných dôvodov:  

Zákon č. 311/2001 Z. z. Zákonník práce v § 224 ods.